
14 KAPALINY, CHEMIE

Čistící, antikorozní kapalina pro starší otopné 
a klimatizační systémy, která odstraňuje z tep-
losměnných ploch usazeniny oxidů kovů, kaly, 
kompletně jej vyčistí, promaže a obnoví správ-
nou cirkulaci. Usnadňuje tvorbu ochranných po-
vlaků, lze použít na všechny kovové materiály 
včetně hliníku.

Soustavu nejprve vypusťte a napusťte obyčejnou vodou. Přidejte 1�l přípravku na každých 100�l otopné 
vody. 

Pokud je systém silně znečištěný, může být potřeba více přípravku.

Vodu s čisticím přípravkem nechte cirkulovat v okruhu pomocí tlakové čisticí pumpy nebo oběhového 
čerpadla asi 45 minut.

Po vyčištění se doporučuje naplnit okruh čistou, podle potřeby upravenou vodou s přídavkem BP 100 
PLUS nebo BP 700A, který vytvoří ochrannou vrstvu a bude bránit usazování vápenatých sedimentů 
a korozi.

BP 800

ČISTICÍ NÁPLNĚ OTOPNÝCH SYSTÉMŮ

TECHNICKÉ  ÚDAJE

POSTUP  POUŽIT Í

SKUPENSTVÍ kapalné

BARVA opalizující

ZÁPACH charakteristický

pH 7

DÁVKOVÁNÍ 1�l přípravku na
100�l kapaliny v systému

BALENÍ

Láhev, 1�l Obj. kód – 18948


